
TOURENPLAN  Spedition  Metzgerei  Angst

Tour 
Nummer

Touren-Ziel Zwischenstationen Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Abfahrt 
(spätestens)

210 Dielsdorf Dielsdorf x x x x x x 05:00

910 Oerlikon Kloten x x x x x x 05:00

430 Arosa Chur x x x 04:30

100 Früh Tour Stadt x x x x x 05:15

790 Dietikon Schlieren x x x x x x 05:15

310 Bellevue
rechtes Zürichsee-

Ufer
 bis Meilen

x x x x x x  5:30 + 8:00

280 Luzern Zug x x x 05:45

500/530 Schaffhausen Winterthur x x x x x x 05:45

710 Weesen Horgen - 
Rapperswil

x x x x x x 06:00

750 Wollishofen Adliswil x x x x x x 06:00 + 8:30

510 Dietikon Schlieren x x x x x x 06:15

410 Stadt Zürich x x x x x x 06:30 + 8:45

330 Freiamt Hitzkirch x x x x x 06:30

340 Basel Pratteln x x x 06:30

350 Rafz Neuenhof - 
Brugg

x x x x x 06:30

360 Sursee Olten x x x x x 06:30

250 Züri-Oberland Uster / Rüti x x x x x 07:30

220 Greifensee Wallisellen x x x x x x 08:30

920 Swissair Niederhasli x x x x x x 08:30

550 Limmatthal Dietikon x x x x x x 09:00

Dokument erstellt: 25.02.2025, ACM


